
営業時間　9：00～22：00　※水・土　9：00～24：00　毎日ナイター営業

お車でお越しの方は、雪や氷で路面が滑る場合がありますので、冬用タイヤ及びタイヤチェーンを携行してご来場ください。

■JR四国路線バス（久万高原線）往復きっぷ　900円

■横通JRバス停と六部堂入口から送迎バス運行

久万スキーランド往復切符はJR松山支店・バス車内で購入できます。
※900円（小児同額）
●区間：JR松山駅 ⇔ 横通バス停　●バス乗車時に購入

●横通バス停 ⇔ 久万スキーランド間（約3km/10分）無料送迎いたします。
●雪道の運転に不安な方は国道440号線・六部堂入口（2km/約5分）より
　無料送迎いたします。

その他、気軽に参加いただけるイベントを企画しています。詳細はホームページをご覧ください。
お申込みが必要なイベントや大会もございますので、事前にご確認ください。
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到　着

＝平日のみ運行（12/29～1/3は運休） ＝土日祝日及び
　春休み・夏休み・冬休みの間運休＝土日祝日のみ運行

バス停
【横通】→【松山】

バス停
【松山】→【横通】

JR四国路線バス時刻表
上り下り

六部堂

宿泊パック

帰りにリフト券の交換でこんなにおトク

■レンタカーパック（レンタでSnow リフト1日券オリックスレンタカー）

場内のレストランやカフェでご利用できます。

各提携施設の宿泊料＋入場料＋リフト8時間券”お得なセットプラン”
詳しくは久万スキーランドホームページへ　宿泊パック提携×5施設

レンタカー料金+（リフト8時間券）のセットプランです。 【特典】レンタルフルセット・セットレンタル2割引き
※リフト券保証金500円が別途必要です。リフト券返却時に返金。

リフト券、レンタル料金、ショップ、レストランでキャッシュレス決済が可能です。クレジットカードは1回払いのみです。
※入場料のみ現金でのお支払いになります。一部クレジットカードにつきましてはお取り扱いしていません。

滑り終わったリフト券（保証金500円付）を有効活用！
場内のレストランやカフェで美味しいメニューと交換できます！
ガシャガチャでリフト8時間券GETのチャンス！

古岩屋荘／八丁坂／
ガーデンタイム
※事前予約とクーポン券引換

お支払いはキャッシュレス決済OK！



〈注意点〉
●受付は開講時間の30分前より行っています。
●ゲレンデの状態や悪天候等により開講できない場合が
 あります。HP、SNSにてご確認ください。

スキーセンター

レストラン [2F]

イーグルカフェ

総合案内所／リフト券発売所／
救護室・パトロール連絡所／
スキー・スノーボードスクール受付

スノーボード
初心者対象特別レッスン

（KUMAX snowboard school）

スノーボードが初めてまたは、久しぶりで不安な方対象の約1時間程度のお助けレッスンです。
料　　金／1,000円
レッスン／11:00～、14:00～、19:00～（1日3回予定）
開 講 日／平日、日曜日（土曜日は休講）
※受付は開講時間の10分前までに行ってください。

雪山をもっと楽しもう！スクールでスキルアップ！

ナイター照明LED化で照度パワーアップ

■ショップ
■更衣室＆ロッカー
■キッズルーム
■トイレ
■喫煙室

300人収容可能な大型レストランです。新しくお子様ランチをスタート！
一番人気のカツカレーは絶品！スタミナ丼や新メニューも充実。

スキーセンター
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雪マジで19歳は何回乗ってもリフト無料！

■学割レンタルリフト券パック（レンタル＋リフト8時間券）
A：学割レンタルリフト券パック（フルセット）・・・9,000円（通常12,100円）→保証金500円含む　3,100円お得
B：学割レンタルリフト券パック（板ブーツセット）・・・7,000円（通常9,300円）→保証金500円含む　2,300円お得

2003年4月2日～2004年4月1日生まれの方で平日のみ※事前に専用アプリをダウンロードしてから会員登録（無料）が必要です。

■ 入場会員券　大人／12,000円　高校生以下／ 8,000円
■ シーズン会員券　　大人／70,000円　高校生以下／42,000円
　　　　　　　　 　中学生以下／27,000円
■ ゴールド会員券（男性70歳以上、女性65歳以上）　 30,000円

※2歳以下のお子様は入場無料です。
※団体は同時に入場する15名様以上のお客様を対象に割引させていただきます。
※入場会員券は入場料、シーズン会員券・ゴールド会員券は入場料・リフト料金が含まれます。

※リフト券保証金500円を含んでいます（1回券除く）。
　使用後返金されます。
※2時間券は17時以降のナイター販売とさせていただきます。
※詳細は総合案内所へお問い合わせください。

〈レンタルサイズ〉
● スキーブーツ／15cm～31.5cm　● ボードブーツ／17cm～31.5cm
● ウェア／ジュニア用（身長90cm～140cm）
　　　　   大人用（XS・S・M・L・XL・XXL・XXXL）

▶単品レンタル
■ ウェア上下　大人 3,500円／中学生以下 2,500円
■ スキーストック 600円　■グローブ 600円　■ ヘルメット 600円
▶その他レンタル
■ そり 500円　■ スノーブーツ（防寒タイプ） 大人／800円　中学生以下／500円

学割対象：高校生・専門学生・短大生・大学生 ※要学生証の提示

2022.12 ▶ 2023.3

11/30まで
早割り
あり！

※リフト券保証金500円が含まれています。リフト券返却時に500円返金されます。

当施設は受動喫煙防止対策の
ため、場内に喫煙室を設置して
います。喫煙は右マークのある
喫煙室をご利用ください。

■ スキースクール

バッジテスト（愛媛県スキー連盟）

スキースクール・スノーボードスクール（愛媛県スキー連盟）

期　間／12月11日（日）～シーズン終了まで
開講日／【Day】土・日・祝日（半日、１日コース）
　　　　【Night】火・水・金
　　　　 ★年末年始12月29日～1月4日開講
■ スノーボードスクール

■ 無料ジュニアスキー教室

期　間／1月7日（土）～3月4日(土)
時　間／10：00～12：00、13：00～15：00
開講日／毎週土曜日　※受付各30分前～
土曜以外もイベントや天候等で休講する場合がありますので事前に
ご確認ください。詳しくはHPから。

（15,000円/4時間・12,000円/2時間）
（事前予約が必要です。1週間前までにお申し込みください。

対　象／愛媛県内の小学生で初級者
開講日／1月15日（日）　受付／9：00～
講習は無料ですが保険料1人300円が必要です。申込受付は当日先着順です。

南国の冬は短い！ぜひナイターも滑りましょう！毎週金曜日ナイターは入場無料の「毎週プレミアムフライデー」も開催。
※12月5日（月）～3月11日（土）
お車でお越しの方は、雪や氷で路面が滑る場合がありますので、冬用タイヤ及びタイヤチェーンを携行してご来場ください。

■ スキーバッジテスト（1・2級）
　　　　　　　　　　　　1/22（日） 9：00受付
■ スキージュニアテスト（1～6級）
　　　　　　　　　　　　1/22（日） 9：00受付
■ スノーボードバッジテスト（1～5級）
　　　　　　　　　　 　 2/25（土） 9：30受付

一日コース
午前・午後 各2時間
●10：00～12：00
●13：00～15：00

高校生以上
シニア50歳以上
小学3～6年・中学生
未就学児・小学1～2年

4,000円
3,500円
3,000円
4,000円

3,000円
2,500円
2,000円
3,000円

2,000円
1,500円
1,000円
2,500円

3,000円
2,500円
2,000円
3,500円

高校生以上
シニア50歳以上
小学3～6年・中学生
未就学児・小学1～2年

午前10：00～12：00
午後13：00～15：00

のどちらか
半日コース

入場券種

大　人

中高生

小学生以下（3歳以上）

一　般

1,500円

1,200円

800円

一　般 団体（15名以上）

大　人

平　日／3割引

土日祝／2割引

中学生以下 大人・中学生以下

一　般 団体（15名以上）

大　人

平　日／3割引

土日祝／2割引

中学生以下 大人・中学生以下

平日団体／3割引

1,050円

840円

560円

大人（高校生以上） 中学生以下土日祝団体／2割引

1,200円

960円

640円

入場券種

1回券

回数券（12回）

2時間券

4時間券

6時間券

8時間券

400円

3,500円

3,500円

4,300円

4,800円

5,300円

6,800円

4,000円

2,500円

4,800円

2,900円

2,000円

6,800円

4,000円

2,500円

4,800円

2,900円

2,000円

2,300円

2,300円

2,600円

2,900円

3,200円

スキーフルセット
（板・ブーツ・ストック・ウェア・グローブ）

スキーセット
（板・ブーツ・ストック）

スキー板のみ

スキー用ブーツのみ

ボードフルセット
（板・ブーツ・ウェア・グローブ）

ボードセット
（板・ブーツ）

ボード板のみ

ボード用ブーツのみ

レンタル [1F]　セルフ方式

※プライベートレッスン・団体レッスンも受け付けています。

【対象】初心者から上級者までレベルにあった講習を行います。
【定員】1クラス約10名程度を1名の講師が担当します。

スキーセンター前
ウッドデッキに

おしゃれな飲食エリア
オープン！


